[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01 августа 2016 г

	№ 385

	г. Киренск

	О внесении изменений в Постановление администрации Киренского муниципального района от 19 апреля 2016 года № 189

         В целях приведения правовых актов администрации Киренского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 39,55 Устава муниципального образования Киренский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Киренского муниципального района от  19 апреля 2016 года № 189 « Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Киренского района в новой редакции» следующие изменения:

            1) название постановления изложить в следующей редакции: « Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Киренского района»;
            2) пункт «3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района» изложить в следующей редакции:    « 4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете Киренского района «Ленские зори» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района kirenskrn.irkobl.ru., распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 19 апреля 2016 года»;
            3) пункт « 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам» изложить в следующей редакции:                    «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам».
          2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  мэра по экономике и финансам Чудинову Е.А.

Мэр района

                     К.В. Свистелин
Согласовано:
Заместитель мэра по экономике и финансам                                                            Е.А.Чудинова
Правовой отдел                                                                                                            Е.В.Потапова

Исполнитель:
Синькова М.Р.

Тел. 8 964 658 09 49